CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO 001/2014

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE

ESTADO DE GOIÁS

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Verde, Estado de Goiás,
Lucivaldo Tavares Medeiros, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais, e em especial ao Regime Jurídico Único e Lei Orgânica do
Município, CONVOCA os aprovados no concurso 001/2014, conforme
descrito  abaixo,  para COMPARECER NA SEDE DA CÂMARA
MUNICIPAL situada  à Av. José Walter Qd. 24 n. 261 – Residencial
Interlagos,  munidos da documentação exigida conforme o Edital 001/2014,
no prazo de 30 (trinta) dias, para os procedimentos de posse do cargo.

NOME CLASSIFICAÇÃO CARGO

Ludymilla Silva Rodrigues 12º Secretária

Andrea Sousa Borges Guimarães 13º Secretária

Carolina Dantas dos Santos 14º Secretária

Edimaria Gomes Rodrigues 15º Secretária

Bianca Marques Silva 16º Secretária

Murillo Oliveira Meno 17º Secretária

Mauricio de Carvalho Toledo Filho 3º Telefonista

Wilson Alves Freitas 3º Vigia

Rio Verde-Go. 07 de março de 2017

Lucivaldo Tavares Medeiros

Presidente da Câmara